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PPR-skema – Vejledning  
- Forældre starter indstilling 

 

Hvis du som forælder ønsker sparring/vejledning/vurdering i forhold til dit barn, der er mel-

lem 0-18 år, kan du udfylde og indsende dette digitale skema til Pædagogisk Psykologisk Råd-

givning (PPR).  

Linket kan altid findes på Thisted Kommunes hjemmeside under PPR. 

https://www.thisted.dk/Borger/BoernUngeFamilie/RaadVejledning/PaedPsykVejledning.aspx 

 

 
 

Når du trykker på PPR-skemaet i den orange boks, åbnes linket, og du kan gå i gang med at 

udfylde skemaet. 

 
Linket kan også tilgås her: https://www2.borgeronline.dk/787/dl0415ff 

 

Tryk på ”Start” og log ind med NemID. 

 

Angiv hvem der starter denne PPR indstilling. I dette tilfælde skal du vælge ”Forældre” 

 

 
 

https://www.thisted.dk/Borger/BoernUngeFamilie/RaadVejledning/PaedPsykVejledning.aspx
https://www2.borgeronline.dk/787/dl0415ff


2 

 

Udfyld indstillingen. 

 

Undervejs skal du angive, hvem der har forældremyndighed over barnet/den unge. 

 

1. Hvis du er eneste forældremyndighedsindehaver, er det kun dig, der skal udfylde ske-

maet. 

2. Hvis der er fælles forældremyndighed, og I bor sammen, er det nok at en forælder ud-

fylder skemaet. 

3. Hvis der er fælles forældremyndighed og I ikke bor sammen, skal du tilføje oplysninger 

om den anden forælder i skemaet.  

Når du har udfyldt og signeret med NemID, sendes den videre til digital underskrift hos 

den anden forælder. 

4. Hvis du ikke har forældremyndighed, skal du angive oplysninger om forældremyndig-

hedsindehaver (ex. plejeforælder) i skemaet.  

Når du har udfyldt og signeret, sendes den videre til digital underskrift hos forældre-

myndighedsindehaver. 

 

Hvis dit barn/den unge kan, så udfyld delen af skemaet om barnets perspektiv sammen med 

barnet/den unge. 

 

Når du er færdig med at udfylde, får du en opsummering. 

Tryk på underskriv med NemID og underskriv. 
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Herefter genereres en kvittering, der sendes til din digitale postkasse (Eboks). 

Hvis du er den eneste forældremyndighedsindehaver, sendes indstillingen direkte til PPR.  

Hvis en anden forældremyndighedsindehaver, skal udfylde skemaet, sendes der et link til 

hans/hendes digitale postkasse (Eboks). Vedkommende har 30 dage til at udfylde skemaet. 

 

 
 

Når skemaet er udfyldt af den anden forældremyndighedsindehaver, modtager du en kvitte-

ring i din digitale postkasse (Eboks), hvor du kan se det færdige skema, og at det er sendt til 

Thisted Kommune. 

 

 
 

PPR vil herefter behandle indstillingen. 


